АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2013                                   г. Моршанск                                        № 1385

О внесении изменений   в постановление
 администрации района от  16.11.2012 №1213
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении районной долгосрочной
целевой программы Моршанского района
«Доступная среда на 2013-2015 годы».

В  соответствие со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 17.03.2011 №2 «О государственной программе Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 годы», постановлениями администрации района от 24.11.2011 №977  «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Моршанского района», администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести следующие изменения в   постановление  администрации района от  16.11.2012 №1213 «Об утверждении районной долгосрочной целевой программы Моршанского района «Доступная среда на 2013-2015 годы»  (далее - постановление):
-  в пункте 3 постановления слова «И.И.Печагина» заменить на слова «Н.В.Шохина» ;
-  приложение №1 «к долгосрочной целевой программе «Доступная среда на 2013-2015 годы»  пункт 2  изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Ивашина) разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте администрации Моршанского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации района Н.В.Шохина.

Глава района                                                                         П.М.Фетискин

Л. Е.Быкасова
4-37-62